
  

Laser Rotlichtquelle 

Laser FP-LD Class 1 
Farbe Laser Rot 
Wellenlänge 650nm 
Aufbau, Farbe Pen Design, schwarz 
Adapter am Gerät 2,5mm Universal SC, FCPC, ST 
Fasertypen Singlemode und Multimode 
Output Power VFL-250 10mw  bis 10Km 
Output Power VFL-1000 20mw  bis 20Km 
Temperaturbereich -20 bis +60 °C 
Gewicht 0,2 Kg 
  
Optional Adapter LC 1,25mm 
  
  
  
Bestellcode VFL-250                                                   Laser Rotlichtquelle 10mw bis 10Km 
 VFL-1000                                                 Laser Rotlichtquelle 20mw bis 20Km 
 VFL-LC                                                    Adapter für LC Stecker 
  
  
  
  
  
  
  

Visual Foult Locator, Laser 
Rotlichtquelle zum Testen von 
Multimode und Singlemode 
Fasern 


